
UCHWAŁA NR IV/96/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 50, § 51 ust. 1 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Jacka Woźnego;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: AD1D83C2-E29C-42DF-8C5D-8AD2EFBA4D63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Postanowieniem nr 254/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I stwierdził 
wygaśnięcie z dniem 14 czerwca 2024 r. mandatu radnego Łukasza Krupy z powodu pisemnego zrzeczenia się 
mandatu. Powodem rezygnacji jest ustawowy zakaz łączenia mandatu radnego z członkostwem w organie innej 
jednostki samorządu terytorialnego - powołanie na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Bydgoszczy. 

Postanowieniem nr 262/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 5 sierpnia 2024 r., w miejsce 
radnego Łukasza Krupy, mandat objął pan Jacek Woźny. 

Pan Jacek Woźny, obejmując mandat radnego województwa, zgłosił chęć udziału w pracach Komisji 
Rewizyjnej. 

Zgodnie z § 40 ust. 1 i 2 Statutu radny obowiązany jest być członkiem co najmniej dwóch komisji stałych, 
lecz nie więcej niż trzech komisji stałych. 

Nie ma przeszkód formalno-prawnych, aby radny Jacek Woźny był członkiem Komisji Rewizyjnej. 

W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: AD1D83C2-E29C-42DF-8C5D-8AD2EFBA4D63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/96/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-08-28T05:41:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




